
 Strona 1 z 6 

Katowice,  dn. 31 grudnia 2010r. 

 

Uniwersytet Śląski                                                                                        
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 

na 

Dostawę klimatyzatorów 

(nr rej. sprawy: RU/DW/114/10) 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/114/10 
o wartości zamówienia poniżej 193.000 € na DOSTAWĘ KLIMATYZATORÓW. 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części A – klimatyzator typu Split naścienny; 
w zakresie części B – klimatyzator typu Split naścienny chłodzący; 
w zakresie części C – klimatyzator Multi Split naścienny; 
w zakresie części D – klimatyzator typu Split inverterowy naścienny; 
w zakresie części E -  klimatyzator przenośny; 
w zakresie części F – klimatyzator typu Split naścienny. 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze zostały uznane oferty, które spełniają 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferty te, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymały maksymalną ilość punktów 

tj. 100,00. 

 

W zakresie części A – klimatyzator typu Split naścienny, 

w zakresie części C – klimatyzator Multi Split naścienny, 

w zakresie części F – klimatyzator typu Split naścienny, 

 



 Strona 2 z 6 

oferta nr 4 złożona przez: 

P.H.U. SONEX-POL KLIMATYZACJA A. M. KOWALIK 

ul. Głowackiego 139, 42-580 Wojkowice  

 

cena oferty w części A:    2 989,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100 

 
cena oferty w  części C:   7 564,00 PLN (wraz z podatkiem VAT)  

    słownie: siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100 

cena oferty w części F:   3 416,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: trzy tysiące czterysta szesnaście złotych 00/100 

 

w zakresie części B – klimatyzator typu Split naścienny chłodzący, 

oferta nr 3 złożona przez:  

Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych  

„HEATING” s.c.  Elżbieta Kapska, Andrzej Kapski  

ul.  Startowa 65, 43-309 Bielsko-Biała 

 

cena oferty w części B:    4 977,60 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: cztery tysiące dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 60/100 

 

 

w zakresie części D – klimatyzator typu Split inverterowy naścienny, 
 

oferta nr 6 złożona przez: 

IQ sp. z o. o. KLIMAT Sp. k.  

ul. Karola Goduli 36, 41-703 Ruda Śląska  

 

cena oferty w części D:   7 237,04 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: siedem tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 04/100 

 

w zakresie części E -  klimatyzator przenośny; 

oferta nr 6 złożona przez: 

IQ Sp. z o. o. KLIMAT Sp. k.  

ul. Karola Goduli 36, 41-703 Ruda Śląska 

 



 Strona 3 z 6 

cena oferty w części E:   2 989,00 PLN (wraz z podatkiem VAT)  

     słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie w zakresie części E zostało 

unieważnione, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ 

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, tj. 2 449,00 PLN brutto a Zamawiający nie może zwiększyć 

przeznaczonych środków do ceny oferty najkorzystniejszej.  

Na mocy art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia w zakresie 

części A, B, C, D, F zostaną zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze ofert najkorzystniejszych w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy – 

Prawo zamówień publicznych. 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

I. P.H.U. KLIMATRONIK Tomasz Kilijan 

ul. Ustronie 15, 25-827 Kielce 

Zamawiający odrzucił przedmiotową ofertę w częściach: A, B, C, D, F   

 

II. „GLOBAL KLIMA” Szymon Wierzchowski 

ul. Sądowa 7, 41-605 Świętochłowice  

Zamawiający odrzucił przedmiotową ofertę w częściach: A, B, C, D, E, F   

 

III. P.H.U. SONEX-POL KLIMATYZACJA  A. M. KOWALIK  

ul. Głowackiego 139, 42-580 Wojkowice  

Zamawiający odrzucił przedmiotową ofertę w części E  

 

IV. P.P.H.U. MIRTEX Mirosław Sumara 

ul. Grunwaldzka 41, 43-300 Bielsko-Biała  

Zamawiający odrzucił przedmiotową ofertę w częściach A oraz D  

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻÓNYCH OFERT WAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 



 Strona 4 z 6 

      
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

 

CZĘŚĆ A: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
P.H.U. KLIMATRONIK Tomasz Kilijan  
ul. Ustronie 15, 25-827 Kielce  

5 002,00 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

2 
„GLOBAL KLIMA” Szymon Wierzchowski  
ul. Sądowa 7, 41-605 Świętochłowice  

4 393,22 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

3 
Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych 
„HEATING” s.c. E. Kapska, A. Kapski  
ul. Startowa 65, 43-309 Bielsko-Biała 

5 343,60 PLN 55,94 55,94 

4 
P.H.U. SONEX-POL KLIMATYZACJA A. M. 
KOWALIK 
ul. Głowackiego 139, 42-580 Wojkowice  

2 989,00 PLN 100,00 100,00 

5 
P.P.H.U. MIRTEX Mirosław Sumara 
ul. Grunwaldzka 41, 43-300 Bielsko-Biała 

4 847,06 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

6 
IQ Sp. z o. o. KLIMAT Sp. k.  
ul. Karola Goduli 36, 41-703 Ruda Śląska 

6 028,02 PLN 49,59 49,59 

 

CZĘŚĆ B: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
P.H.U. KLIMATRONIK Tomasz Kilijan  
ul. Ustronie 15, 25-827 Kielce  

3 660,00 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

2 
„GLOBAL KLIMA” Szymon Wierzchowski  
ul. Sądowa 7, 41-605 Świętochłowice  

4 393,22 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

3 

Zakład Projektowania i Usług 
Inwestycyjnych „HEATING” s.c. E. Kapska, 
A. Kapski  
ul. Startowa 65, 43-309 Bielsko-Biała 

4 977,60 PLN 100,00 100,00 

4 
P.H.U. SONEX-POL KLIMATYZACJA A. M. 
KOWALIK 
ul. Głowackiego 139, 42-580 Wojkowice  

5 709,60 PLN 87,17 87,17 

5 
P.P.H.U. MIRTEX Mirosław Sumara 
ul. Grunwaldzka 41, 43-300 Bielsko-Biała 

6 512,36 PLN 76,43 76,43 

6 
IQ Sp. z o. o. KLIMAT Sp. k.  
ul. Karola Goduli 36, 41-703 Ruda Śląska 

6 028,02 PLN 82,57 82,57 

 

CZĘŚĆ C: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
P.H.U. KLIMATRONIK Tomasz Kilijan  
ul. Ustronie 15, 25-827 Kielce  

9 150,00 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 



 Strona 5 z 6 

2 
„GLOBAL KLIMA” Szymon Wierzchowski  
ul. Sądowa 7, 41-605 Świętochłowice  

10 478,58 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

3 

Zakład Projektowania i Usług 
Inwestycyjnych „HEATING” s.c. E. Kapska, 
A. Kapski  
ul. Startowa 65, 43-309 Bielsko-Biała 

8 680,30 PLN 87,13 87,13 

4 
P.H.U. SONEX-POL KLIMATYZACJA A. M. 
KOWALIK 
ul. Głowackiego 139, 42-580 Wojkowice  

7 564,00 PLN 100,00 100,00 

5 
P.P.H.U. MIRTEX Mirosław Sumara 
ul. Grunwaldzka 41, 43-300 Bielsko-Biała 

13 151,60 PLN 57,51 57,51 

6 
IQ Sp. z o. o. KLIMAT Sp. k.  
ul. Karola Goduli 36, 41-703 Ruda Śląska 

10 609,12 PLN 71,29 71,29 

 

CZĘŚĆ D: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
 
P.H.U. KLIMATRONIK Tomasz Kilijan  
ul. Ustronie 15, 25-827 Kielce  

6 100,00 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

2 
„GLOBAL KLIMA” Szymon Wierzchowski  
ul. Sądowa 7, 41-605 Świętochłowice  

6 530,66 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

3 

Zakład Projektowania i Usług 
Inwestycyjnych „HEATING” s.c. E. Kapska, 
A. Kapski  
ul. Startowa 65, 43-309 Bielsko-Biała 

8 729,10 PLN 82,90 82,90 

4 
P.H.U. SONEX-POL KLIMATYZACJA A. M. 
KOWALIK 
ul. Głowackiego 139, 42-580 Wojkowice  

10 150,40 PLN 71,29 71,29 

5 
P.P.H.U. MIRTEX Mirosław Sumara 
ul. Grunwaldzka 41, 43-300 Bielsko-Biała 

8 571,72PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

6 
IQ Sp. z o. o. KLIMAT Sp. k.  
ul. Karola Goduli 36, 41-703 Ruda Śląska 

7 237,04 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚĆ E: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
„GLOBAL KLIMA” Szymon Wierzchowski  
ul. Sądowa 7, 41-605 Świętochłowice  

2 159,60 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

4 
P.H.U. SONEX-POL KLIMATYZACJA A. M. 
KOWALIK 
ul. Głowackiego 139, 42-580 Wojkowice  

2 440,00 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

6 
IQ Sp. z o. o. KLIMAT Sp. k.  
ul. Karola Goduli 36, 41-703 Ruda Śląska 

2 989,00 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚĆ F: 



 Strona 6 z 6 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
P.H.U. KLIMATRONIK Tomasz Kilijan  
ul. Ustronie 15, 25-827 Kielce  

5 002,00 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

2 
„GLOBAL KLIMA” Szymon Wierzchowski  
ul. Sądowa 7, 41-605 Świętochłowice  

4 393,22 PLN -------------------- 
oferta 

odrzucona 

3 

Zakład Projektowania i Usług 
Inwestycyjnych „HEATING” s.c. E. Kapska, 
A. Kapski  
ul. Startowa 65, 43-309 Bielsko-Biała 

5 099,60 PLN 66,98 66,98 

4 
P.H.U. SONEX-POL KLIMATYZACJA A. M. 
KOWALIK 
ul. Głowackiego 139, 42-580 Wojkowice  

3 416,00 PLN 100,00 100,00 

5 
P.P.H.U. MIRTEX Mirosław Sumara 
ul. Grunwaldzka 41, 43-300 Bielsko-Biała 

4 725,06 PLN 72,29 72,29 

6 
IQ Sp. z o. o. KLIMAT Sp. k.  
ul. Karola Goduli 36, 41-703 Ruda Śląska 

6 272,02 PLN 54,46 54,46 

 

 

                                 Samodzielny Referent 

                        mgr  Łukasz Motyka 

                        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 


